Asim ibn Kulaib (sanad ketiga)
4. Abdullah ibn Idris (sanad kedua)
5. Muhammad ibn al-Ala' (sanad pertama)
6. Abu Dawud (Mukharrij al-Hadith)

Kritik sanad ini akan dimulai dari mukharrij Hadisnya, yakni:

1. Mukharrij hadisnya adalah Abu Dawud. Beliau hidup antara tahun 133
204 H/750- 819 M di Basrah. Abu Dawud menerima hadis tersebut dari guru yang bernama Muhammad ibn al-Ala' yang wafat pada tahun 247 H. Muhammad ibn al-Ala' Ini berarti bahwa ketika Muhammad ibn al-Ala' wafat Abu Dawud berusia sekitar 43 tahun. Hal ini menunjukkan bahwa

wafat lebih dahulu dibanding dengan Abu Dawud.